
Dodatek obecně závazná vyhláška obce BEZKOV 

Č. 1/2006 platná pro rok 2010

                              

             Sazba poplatku

1) Sazba poplatku pro fyzickou osobu podle č. 3 písm. a) této vyhlášky činí
celkem 

                                                500,- Kč a je tvořena

a) z částky   250 Kč za povinnou osobu a kalendářní rok a

b) z částky   250 Kč stanovené na základě skutečných nákladů obce
roku 2008 

na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu, za povinnou osobu a
kalendářní rok.

2) Sazba poplatku pro fyzickou osobu podle č. 3 písm. b) této vyhlášky činí
celkem

                                                500,- Kč a je tvořena

a) z částky  250 Kč za povinnou osobu a kalendářní rok a

                b) z částky  250 Kč stanovené na základě skutečných a nákladů obce
roku  2009 a sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za povinnou osobu a
kalendářní rok.

                                                          Splatnost

1) Poplatek je splatný bez vyměření ročně, vždy nejpozději do 31. března
kalendářního roku.

2) Vznikne-li poplatková povinnost během roku, je poplatek splatný do 30-ti
dnů od následujícího měsíce ode dne vzniku poplatkové povinnosti a to ve
výši 1/12 za příslušný měsíc, zaokrouhleně na celé Kč nahoru.



3) Zanikne-li poplatková povinnost, zaniká povinnost platit poplatek
uplynutím měsíce, v němž tato skutečnost nastala. Zjištěný přeplatek na
poplatku se vrátí na základě písemné žádosti poplatníka, a to činí-li více
než 50,-- Kč.

Osvobození

   

  Od poplatku jsou osvobozeny osoby:

- Osvobozeny od poplatku jsou osoby(děti),které se v roce 2010 narodily a
mají trvalý pobyt v naší obci.

     - osoby  zbavené svéprávnosti

     - osoby které dosáhly v předcházejícím roce 80 roků a více 

Schváleno :ZO usnesení č.7/2009/Z11 ze dne 10.12.2009


